



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE PACAJUS - CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.04.08.1-SRP

DADOS DA EMPRESA:

RAZAO SOCIAL: SERTERCOL – Serviços de Terceirização e Comércio Ltda.

CNPJ: Nº. 06.182.439/0001-69

ENDEREÇO: Rua Franco Magalhães Nº200 - Senador Pompeu/CE CEP: 63.600-000

E mail:empresasertercol@yahoo.com.br

FONE: 85- 9 96 09 54 171

DADOS BANCARIO:

BANCO DOBRASIL

AGENCIA: 0239-9

CONTA Nº 11220-8

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME:FRANCISCO IRAMAR DANTAS DE LIMA CARGO: SÓCIO ADMINISTRADOR

CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº2007257621-3 SSP-CE

CPF Nº326327463-53

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, UTENSÍLIOS PERMANENTES DESTINADOS CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE (EXCLUSIVO ME-EPP), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Açúcar refinado obtido da cara de	KG	500	CARAJA	R\$3,92	R\$1.960,00

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69

	açúcar. Com aspecto cor, cheiro próprios, sabor doce; com teor. de sacarose mínimo de 99%p/p umidade máxima de 0,3%p/p; sem 1. fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos detritos animais ou vegetais; acondicionado em plástico atóxico, validade mínima de 11 meses contar da data de entrega.					
2	Café - com- selo da ABIC, isento de grãos preto-verdes – ou fermentados e crus, na cor castanha claro a moderado escuro, s/amargor, torrado e moído, aroma e sabor característicos de regular a intenso, isento de gosto rio zona, qualidade global mínimo aceitável maior que 3,5 pontos na escala sensorial de zero a dez, contendo impurezas máximo de 1%, outros produtos 0% e umidade ate 5%, acondicionado em pacote a vácuo de 250 g	PCT	400	MARATÁ	R\$6,23	R\$2.492,00
3	Biscoito doce sortido. Ingredientes obrigatórios: farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal, fermento, amido de milho, sal, lecitina de soja. Embalagem primária: sacos plásticos atóxicos de 400g.	PCT	250	ESTRELA	R\$4,00	R\$1.000,00
4	Biscoito salgado sortido embalagem em saco plástico com no mínimo 400g com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no ministério da saúde	PCT	250	ESTRELA	R\$4,56	R\$1.140,00
5	Margarina Vegetal. - com sal, composto de no mínimo 80% de gordura e leite, 0% de: gorduras trans, 5. podendo conter : vitaminas e outras substancias permitidas, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios inspecionado pelo SIF, cada unidade com 200g, acondicionada em pote lacrado	UND	50	PRIMOR	R\$5,45	R\$272,50
6	CHÁ em saches, embalado em caixinha com no mínimo 10 saches, sabores diversos; mate, limão, camomila, maçã com canela, erva doce. Caixa com no mínimo 10g.	CX	150	DR.OETKER	R\$4,44	R\$666,00
7	LEITE EM PÓ, integral, fortificado, com ferro, vitaminas ACD, embalado em latas aluminizadas com no. Mínimo 400 G.	LATA	100	CCGL	R\$16,21	R\$1.621,00
8	Mistura em pó para cappuccino, sabores: chocolate, baunilha e tradicional. Pote com peso líquido 200gr.	UND	100	TRES CORAÇÕES	R\$9,34	R\$934,00
9	Rapadura. em tablete pesando Aproximadamente 20g ' cada =	PCT	20	NADIR	R\$6,26	R\$125,20

RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br

**SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA****CNPJ Nº 06.182.439/0001-69**

	acionado em papel celofane, transparente, atóxico, resistente, hermeticamente fechado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Resolução CNNPA nº 12, de 1978. Pacote com 20 unidades					
10	Adoçante líquido 10. sucralose, embalagem com 100mil.	UND	10	FINN	R\$9,51	R\$95,10
11	Flocão de milho com embalagem com 500 gr, fardo com 30 unidades.	FARDO	8	CLARAMIL	R\$67,95	R\$543,60
VALOR TOTAL DO LOTE 01						R\$10.849,40

LOTE 2

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Recarga ou troca de gás liquefeito de petróleo -GLP (gás de cozinha) botijão: 13kg (gás de cozinha)	UND	24	NACIONAL GAS	R\$149,67	R\$3.592,08
2	Recarga de Vasilhame de água (adicionada de sais minerais contendo 20 litros	UND	800	FLOR D' ÁGUA	R\$6,03	R\$4.824,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02						R\$8.416,08

LOTE 3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bastão cola quente grossa	KG	2	KAZ	R\$33,47	R\$66,94
2	Caixa para arquivo morto na cor azul, confeccionada em polipropileno. Polionda 250 x 130 x 350.	UND	500	POLIONDA	R\$4,47	R\$2.235,00
3	Caixa para arquivo morto na cor vermelha, confeccionada em polipropileno. Polionda 250 x 130 x 350.	UND	500	POLIONDA	R\$4,47	R\$2.235,00
4	Calculadora de mesa grande c/ 12 dígitos.	UND	8	KARUIDA	R\$30,30	R\$242,40
5	Caneta esferográfica, tinta na cor azul, escrita fina, corpo do material plástico transparente, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa	CX	10	COMPACTOR	R\$44,95	R\$449,50

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69

	com 50 unidades.					
6	Caneta esferográfica, tinta na cor preta, escrita fina, corpo do material plástico transparente, gravado no corpo a marca do fabricante. Caixa com 50 unidades.	CX	2	COMPACTOR	R\$41,85	R\$83,70
7	Caneta marca texto nas cores amarela e verde, - ponta indeformável, tinta fluorescente a base d'água, gravado no corpo a marca do fabricante, caixa c/12 unidades.	CX	4	CIS	R\$30,40	R\$121,60
8	Clips para papel em aço nº. 4/0. Embalagem: caixac/100 unidades.	Cx	50	ACC	R\$3,27	R\$163,50
9	Clips para papel em aço nº 8/0. Embalagem: caixa c/100 unidades.	CX	20	ACC	R\$4,07	R\$81,40
10	Clips para papel, em aço niquelado, 10. Número 6/0. Embalagem: caixa c/50 unidades.	CX	20	ACC	R\$6,81	R\$136,20
11	Cola branca, líquida, a base de p.v.a. Para uso em papel. Embalagem: frasco plástico com 90g, com bico economizador, com dados de identificação do produto, marca, fabricante e prazo de validade, Caixa c/12 unidades.	CX	1	COALA	R\$29,53	R\$29,53
12	DVD-R gravável até 52x, capacidade de armazenamento de 4,7 gb de dados, 02 horas de áudio. Face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade e velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada.	UND	10	ELGIN	R\$4,46	R\$44,60
13	CD-RW, regravável até 52x. Capacidade de armazenagem de 700mb de dados ou 80 min .de áudio. Face não gravável fosca com identificação do fabricante, capacidade velocidade máxima de gravação, e espaço para escrita do conteúdo gravado com caneta apropriada	UND	30	ELGIN	R\$2,27	R\$68,10
14	Estilete largo, corpo plástico, lâmina dividida	UND	7	CIS	R\$32,23	R\$225,61
15	Etiqueta Ink-Jet/Laser Carta 33,9mm x 101mm, com duas colunas, caixa c/100 folhas 1.400 unidades	CX	2	POLIFIX	R\$77,48	R\$154,96
16	Extrator de grampos tipo espátula, em aço cromado, Tamanho aproximado de 15cm.	UND	15	KAZ	R\$5,58	R\$83,70
17	Rolo de elástico 4 cm na cor branca 25 metros	UND	20	ZANOTTI	R\$16,84	R\$336,80
18	Fita adesiva, transparente 45 X 45 MM	UND	20	SUPPLYPACK	R\$6,25	R\$125,00
19	Fita adesiva, material de papel kraft, gomada, rolo 32mmx50m adesivo resistente	UND	30	SUPPLYPACK	R\$25,03	R\$750,90
20	Grampeador tipo alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para	UND	10	TRIS	R\$57,80	R\$578,00

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69

	l'alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de - 75g (grampo ' fechado), para grampo 26/06.					
21	Grampo para grampeador, tamanho 23/10 cx c/5000 grampos	CX	10	ACC	R\$34,71	R\$347,10
22	Grampo para grampeador, tamanho 26/6 cx. c/5000 grampos.	cx	10	ACC	R\$10,79	R\$107,90
23	Lápis grafite, número 02 (dois), revestidos em madeira, formato cilíndrico, comprimento 175mm, cor do revestimento preto, gravado no corpo a marca do fabricante, caixa c/144 unidades.	CX	2	CIS	R\$77,71	R\$155,42
24	Liga elástica de borracha, pacote de 300g	PCT	5	PREMIER	R\$28,57	R\$142,85
25	Livro de ata com 100 folhas, capa papelão revestido em papel offset 120gr/m2 plastificado, miolo em papel. Offset 56gr/m2 com folhas numeradas, formato da capa 215x157mm e miolo 205x150mm.	UND	15	TAMOIO	R\$21,00	R\$315,00
26	Livro de Ponto 02 assinaturas, com 100 folhas	UND	20	TAMOIO	R\$29,01	R\$580,20
27	Livro de protocolo para correspondência 1/4, com 100 folhas, capa papelão revestido em papel ofiiset 120gr/m2 plastificado, miolo em papel offset 56gr/m2 com folhas numeradas, formato da capa 215x157mm e miolo 205x150mm.	UND	5	SÃO DOMINGOS	R\$17,84	R\$89,20
28	Organizador de mesa em acrílico, com espaço reservado para clips, grampos, cartão de visita, canetas e lápis. Dimensões de 20cm de comprimento por 10 de largura.	UND	5	ACRIMET	R\$53,56	R\$267,80
29	Papel ofício A4, alta alvura, dimensões 210x297mm, gramatura 75g/m2, caixa com 10 resmas.	CX	100	USERPAPER	R\$242,92	R\$24.292,00
30	Pasta AZ ofício lombolargo (35 x 28 x 8 cm, com borda inferior reforçada lombo largo de 8 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo portaetiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papeis em plástico resistente.	UND	100	FRAMA	R\$19,80	R\$1.980,00
31	Pasta AZ ofício lomboestreito (35 x 28 x 6cm, com borda inferior reforçada lombo largo de 6 cm e espessura mínima da pasta 2,35 mm, contendo portaetiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável e barra de contenção de papeis em plástico resistente.	UND	100	FRAMA	R\$14,25	R\$1.425,00

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69

32	Pasta transparente de 20 mm, com elástico.	UND	30	POLIBRAS	R\$7,00	R\$210,00
33	Pasta colecionador, de 40mm, com elástico	UND	10	CARTONORT	R\$10,90	R\$109,00
34	Pen drive, capacidade - del ^m larmazenagem de 08GB.	UND	10	SANDISK	R\$42,28	R\$422,80
35	Percevejo niquelado caixa c/100 unidades.	CX	2	JOCAR	R\$10,30	R\$20,60
36	Pistola para Cola quente (grossa)	UND	5	GOLLER	R\$26,78	R\$133,90
37	Pilha alcalina AA. Pct com 4 unidades	PCT	25	ALFCEL	R\$13,80	R\$345,00
38	Pilha alcalina AAA. Pct com 4 unidades	PCT	25	ALFCEL	R\$16,96	R\$424,00
39	Prancheta acrílica, transparente, tam., 24x34cm	UND	5	WALEU	R\$19,50	R\$97,50
40	Tesoura inox multiuso	UNID	20	MUNDIAL	R\$20,68	R\$413,60
41	Tinta para carimbo, na cor azul, embalagem com 40Oml.	UND	3	RADEX	R\$8,40	R\$25,20
42	Tinta para carimbo, na cor preta, (embalagem 40mil.	UND	3	RADEX	R\$6,93	\$20,79
43	Papel 60 A4 60kg 43. grife 180g pct c/ 100 folhas	RESMA	5	USERPAPER	R\$37,67	R\$188,35
44	Pasta Suspensa reforçada	UND	100	FRAMA	R\$3,15	R\$315,00
45	Luva de procedimento em látex caixa com 50 pares tamanho médio.	CX	20	SUPERMAX	R\$52,03	R\$1.040,60
46	Óculos de Proteção em policarbonato óptico, com armação de nylon, hastes reguláveis, filtra 99% dos raios UVA/UVB.	UND	4	FENIX	R\$13,77	R\$55,08
47	Avental descartável em TNT manga longa, pacote com 10 unidades,	PCT	2	MEDIX	R\$47,81	R\$95,62
48	Máscara de Proteção Desenvolvida para impedir a passagem de bactérias, partículas e vapores tóxicos. Possui filtro eficiente - para retenção de contaminantes presentes na atmosfera sob a forma de aerossóis, tais como bacilo da tuberculose (mycobacterium tuberculosis), caixa contendo 20 unidades.	CX	2	DESCAPARK	R\$8,66	R\$17,32
49	Agenda para telefone, média de 39 Folhas, tamanho 1,39x2,1mm	UND	2	KAZ	R\$22,03	R\$44,06
50	Apontador de lápis, material . portátil arredondado, com 01 entrada, em material plástico rígido, sem depósito, caixa com 12 unidades	UND	1	GOLLER	R\$12,19	R\$12,19
51	Borracha branca, caixa com 40 Unidades	CX	2	CIS	R\$27,82	R\$55,64
52	Perfurador metálico para papel capacidade para perfurar até 100 folhas	UND	7	BRW	R\$218,08	R\$1.526,56
53	Régua em material plástico rígido, incolor, graduado em 30cm, subdivisão em mm, com no mínimo 2,0mm de espessura e 25mm de largura	UND	10	CCL	R\$3,59	R\$35,90
54	Grampos para pasta tipo trilho 80 mm, metal, caixa com 50 unidades	CX	20	BRW	R\$19,42	R\$388,40
55	Livro de ata pautado sem margem	UND	5	TAMOIO	R\$32,05	R\$160,25

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69

	capa dura cor preta c/ 200fls . 320x220mmnumerado tipograficamente, papel alta alvura 75gr/m2					
56	Mouse óptico sem fio usb, com no minimo 2.4Ghz, 1200 dpi, alimentação 2 pilhas AAA	UND	10	MULTLASER	R\$44,69	R\$446,90
57	Teclado para computador com fio usb	UND	10	GOLDENTEC	R\$43,40	R\$434,00
58	HD externoCapacidade: ITB, Interface: USB 3.0,Taxa Máxima de Transferência: Ate 14,8 Gbps (USB 3.0), Compatibilidade: Sistema operacionalWindows XP SPS8, Windows Vista, Windows 7 Windows 8 ou 10 superior.	UND	6	TOSHIBA	R\$496,10	R\$2.976,60
	VALOR TOTAL DO LOTE 03					R\$47.929,77

LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Ácido muriático garrafa com 1000 mi	UND	10	START	R\$4,33	R\$43,30
2	Água sanitária múltiplo uso de 1000ml embalado em frasco de plástico, cx contendo 12 unidades e acondicionados em caixa de papelão com hipocloreto de sódio	CX	30	DRAGÃO	R\$44,10	R\$1.323,00
3	Álcool 70% em gel 500g embalagem secundaria cx com 12 unidades	CX	30	LINEX	R\$225,24	R\$6.757,20
4	Álcool 70% branco 1 litro embalagem secundaria cx com 12 unidades.	CX	10	LINEX	R\$120,70	R\$1.207,00
5	Desinfetante fragrâncias perfumadas variadas, garrafa com 2 litros, caixa com 06 unidades	Cx	40	URCA	R\$41,93	R\$1.677,20
6	Desodorizador de ar spray 400ml aerosol, embalagem reciclável, inofensivo a camada de ozônio. diversas fragrâncias.	UND	40	GLADE	R\$13,36	R\$534,40
7	Detergente líquidolava louças de 500ml das mais - variadas fragrância embaladas em frascos plásticos cx com 24 unidades	CX	5	FC	R\$65,37	R\$326,85
8	Escova sanitária com suporte, em plástico) de alta resistência na cor branca.	UNID	5	SANIBRISA	R\$15,94	R\$79,70
9	Espanja dupla face, caixa com 60 unidades.	CX	2	SCOOT BRITE	R\$62,85	R\$125,70
10	Espanador de pó com penas, tamanho 99 cm, composição: pluma de avestruz, cabo de madeira plastificado E aço.	UND	8	DUSTER	R\$27,79	R\$222,32
11	Flanela tamanho 1 40x60cm nas cores) amarela ou vermelha.	UND	25	PROTELIMPE	R\$4,10	R\$102,50

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69

12	Lã de aço, pacotecom 8 unidades.	PCT	5	ASSOLAN	R\$3,20	R\$16,00
13	Limpador multi - usede 500ml embaladoem frasco plástico com a composiçãocontendo linear alquil benzeno sulfonato de sódio, tenso ativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água. caixa com 24unidades	CX	4	VEJA	R\$166,51	R\$666,04
14	Lustra móvel perfumado 200mi, embalado em frasco plástico, contendo parafina emulsificantes, solvente, umectante,preservante, fragância e água.caixa com 12 unidades	CX	8	PEROBA	R\$115,24	R\$921,92
15	Luva látex forradamultiuso, tamanho) G, caixa com 100unidades.	CX	10	DANNY	R\$88,94	R\$889,40
16	Luva látex forradamultiuso, tamanho M, caixa com 100,unidades.	Cx	5	DANNY	R\$81,60	R\$408,00
17	Mascara descartávelTNT dupla camada - branca c/ clips € elastico ex c/ 100	CX	10	MEDIX	R\$100,00	R\$1.000,00
18	Pano de prato 100%algodão, na cor) branca 400x750mm	UND	20	TEXTIL CARVALHO	R\$2,99	R\$59,80
19	Pano de chão, pisos,alvejado, limpeza, pacote com 3 panos	PCT	30	ESFREGÃO	R\$32,98	R\$989,40
20	Pano multiuso paracozinha, pacote com 5 unidades	PCT	15	ALKLIN	R\$9,00	R\$135,00
21	Papel higiênico, folha simples, neutro, " 30x10cm, fardo com 64 unidades.	FARDO	20	SUBLIME	R\$147,51	R\$2.950,20
22	Papel toalhairterfolha 20,5 x 22 2 dobras. pacote com1000 folhas	PCT	60	ARTLIMP	R\$28,62	R\$1.717,20
23	Pastilha sanitária pacote c/ 3 unidades de ' 30g (fragrancias diversas)	PCT	15	SANY	R\$11,01	R\$165,15
24	Polidor de alumínio garrafa com 500ml	UND	4	LIMPA FÁCIL	R\$4,15	R\$16,60
25	Rodo de 30cm" co duas borrachas, com cabo deplástico	UND	20	CV	R\$25,12	R\$502,40 44
26	Sabão em barra neutro 200g (pacote com 5 unidades)	PCT	5	FC	R\$20,68	R\$103,40
27	Sabão em pó caixa com 500g	UND	30	BEM TE VI	R\$8,33	R\$249,90
28	Sabonete líquido fragrâncias diversas1000ml	UND	30	PREMISSE	R\$25,63	R\$768,90
29	Saco plástico para lixo capacidade pacote com 10 unidades	PCT	80	BOMPLAST	R\$8,07	R\$645,60
30	Saco plástico paralixo capacidade 30Lt pacote com 10 unidades	PCT	80	BOMPLAST	R\$6,65	R\$532,00
31	Saco plástico para lixo capacidade 100Lt pacote com 100 unidades	PCT	10	BOMPLAST	R\$66,57	R\$665,70
32	Vassoura de nylon,base medindo 30cm, com cabo plastificado	UND	20	PHENIX	R\$26,22	R\$524,40
33	Copo descartávelpara água, de 180mi, pacote com 100) unidades (caixa c/25pet)	CX	30	MARATÁ	R\$122,73	R\$3.681,90
34	Copo descartávelpara café, de 50ml, pacote com 100 unidades (caixa c/20pet)	Cx	40	MARATÁ	R\$85,87	R\$3.434,80
35	Guardanapo de papel medindo	PCT	50	ELITE	R\$06,50	R\$328,00

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69

	22x22cm, pacote com 50 unidades					
36	Maço de fósforo com 10 caixas, Maço de fósforo com: 10 caixas, cada caixa [contendo no mínimo] 40 fósforos. A unidade corresponde a maço com 10 caixas.	UND	20	GARIBALD	R\$5,18	R\$103,60
37	Toalha de mesa redonda para mesa NS com dimensão mínima de 1,80m de diâmetro	UND	2	ARTEX	R\$61,95	R\$123,90
38	Balde fabricado em material ultra resistente com capacidade para 15 litros medindo 32cm de altura	UND	20	PLASUTIL	R\$16,77	R\$335,40
39	Lixeira pedal plástica capacidade 10 litros (branca)	UND	8	GUARANY	R\$84,72	R\$677,76
40	Pá com cabo longo plastificado medindo 25x26x8,5cm	UND	3	COAFÁCIL	R\$42,03	R\$126,09
41	Bandeja retangular C/ alça Inox 40x28cm	UND	2	ATINA	R\$135,19	R\$270,38
42	Bandeja retangular Inox 40x28cm	UND	2	ATINA	R\$123,00	R\$246,00
43	Coador de café de pano	UND	5	KIMARE	R\$9,23	R\$46,15
44	Balde Spin Mop 360 Cesto de Inox 1 Cabo Desmontável 3 Refils Base de Microfibra Acoplável ao Cabo, 16 Litros, Largura do balde: 26cm, Comprimento do balde: 45cm, Altura do balde: 21cm, Comprimento do - cabo: 1,20m.	UND	5	FLASHLIMP	R\$140,20	R\$701,00
45	Conjunto de xícaras para cafezinho /chá, porcelana, na cor branca, com 12 peças, sendo 06 xícaras e 06 pires, tamanho médio.	CONJ	4	HAUSKRAFT	R\$58,07	R\$232,28
46	Conjunto com 06 taças em vidro para água 300ml	CONJ	4	NADIR	R\$45,33	R\$181,32
47	Garrafa térmica depressão para café 500ml	UND	2	SANREMO	R\$50,18	R\$100,36
48	Garrafa térmica depressão para café 1L	UND	4	SANREMO	R\$80,43	R\$321,72
49	Garrafa térmica depressão para café 2L	UND	4	SANREMO	R\$98,63	R\$394,52
50	Faqueiro inox c/ 24 Peças	UND	3	TRAMONTINA	R\$105,33	R\$315,99
51	Suporte /dispenser para copos descartáveis de 200ml acompanha kit contendo parafusos, buchas e tampa superior	UNID	2	MULTICOPO	R\$55,57	R\$111,14
52	Suporte/dispenser para copos descartáveis de 1200ml acompanha kit contendo parafusos, buchas e tampa superior	UNID	2	MULTICOPO	R\$43,29	R\$86,58
53	Lâmpada led Branco, potência mínima de 11,5W, [Tensão: AC 110V- 240V (Bivolt), Frequência: 50/60 Hz	UND	50	OSRAM	R\$14,42	R\$721,00
	VALOR TOTAL DO LOTE 04					R\$38.366,07

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**

**SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA**

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69

LOTE 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Ar condicionado split: tipo de operação somente frio; capacidade térmica 12.000 BTUs; compressor rotativo; classificação de consumo (seloprocel) A; dimensões com painel (LxAxP)mm 81x28,50x20,4; Frequencia HZ; nível de ruído baixo; tensão/ voltagem 220V; garantia mínima de 12 meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede 220v.	UND	10	LG	R\$2.460,33	R\$24.603,30
2	Bebedouro elétrico: tipo coluna; capacidade parabombona (garrafão) de água mineral de 20 litros; 2 (duas) Jsaídas. - dé água (temperatura ambiente e gelada); mínimo 2 (duas) opções de temperatura para água; bandeja coletora de resíduos removível; e garantia mínima de 12 meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede 220v	UND	2	ESMALTEC		R\$1.509,76
3	Estante em. aço modular e T prateleiras, cor cinza, com dimensões mínimas de 2,00x0,92x0,40m. (AxLxP), que suporte no mínimo 120kg, para comportar Pasta AZ em vertical nas prateleiras e/ou caixas arquivo.	UND	11	BRASCOOL	R\$364,60	R\$4.010,60
4	Microfone de mesa, alta sensibilidade, com base para mesa e suporte flexível com saída XLR, cabo com 5 metros, plugue XLR para P-lo, especificações técnicas: alimentação: 2 pilhas AAL,5V — altura do conjunto (haste+base+espuma) 50cm- cápsula eletro- chave liga/desliga - comprimento da haste: altura de 46cm - padrão polar cardinide - Resposta de frequência: 100Hz a 12,5khz - Sensibilidade: - 60db padrão standard, garantia mínima 12 (doze) meses a contar da entrega do produto.	UND	5	SKP	R\$393,23	R\$1.966,15
5	Refrigerador doméstico: modelo: duplex; tecnologia: frost free; capacidade mínima: 250 litros; cor: branca; parte interna: grades removíveis, o 5 prateleiras nas portas, prateleiras de vidro temperado, prateleiras reguláveis,	UND	1	ELETROLUX	R\$2.631,8	R\$2.631,82

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**

**SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA****CNPJ Nº 06.182.439/0001-69**

	recipiente para guardar gelo, VI iluminação interna, gaveta, porta-ovos, separador de garrafas, controle de temperatura. com pés niveladores. classificação: programa nacional de conservação de energia elétrica (portaria inmetro/mdic nº 20 de 01/02/2006). garantia mínima 12(doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede 220v;					
6	Ventilador de coluna tipo tufão/turbo com 03 velocidades, hélice com 6 pás, 60cm, preto, com baixo ruído, inclinação e altura regulável. garantia mínima 12(doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede: 220V.	UND	2	MONDIAL	R\$383,33	R\$766,66
7	Ventilador de mesa tipo tufão /turbo. Com 03 velocidades, hélice com 6 pás, preto, com baixo ruído, inclinação e altura regulável. garantia mínima 12(doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede: 220V.	UND	2	MONDIAL	R\$242,34	R\$484,68
8	Telefone sem fio com as seguintes Especificações mínims: dimensões 16x20,0x6em, interface a/b, aplicação linhas públicas e pabx, tecla flash 100 e 250 ms, modos de discagem tom e pulso, 3 volumes e 3 melodias de campanhaajustáveis pelo teclado, 4 memórias de toque único, 10 memórias de 2 toques, teclas: mute, pausa, rediscagem. Tensão da rede: 220V.	UND	5	INTELBRAS	R\$235,29	R\$1.176,4
9	Central. – PABX telefonia com no mínimo 04 linhas e 20 ramais, garantia mínima 12(doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede:220V.	UND	1	INTELBRAS	R\$2.926,67	R\$2.926,67
VALOR TOTAL DO LOTE 05						R\$40.076,09

LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Módulo isolador com as seguintes especificações mínimas: 1.500va, 4 1. tomadas, garantia mínima) 12(doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede 220V.	UND	8	MICROSOL	R\$613,43 -	R\$4.907,44
2	Nobreak com as seguintes	UND	10	LINUS	R\$1.597,75	R\$15.977,50

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69



	especificações mínimas:1.500va, 4 tomadas,tecnologia similar superior, garantia mínima 12(doze) meses a contar da entrega do produto. Tensão da rede 220V.					
3	Computador completo, com monitor 19, CPU com as seguintes especificações mínimas: processador intel core I3, memória RAM 4 GB, 1 TB HD, gravador DVD e CD, leitor de cartão, (sistema operacional) Windows 10 em português, com tecnologia similar ou superior, acompanhando mouse óptico com fio usb e teclado. Garantia mínima de 12(doze) meses a contar da entrega do produto.	UND	11	INTELBRAS	R\$3.091,67	R\$34.008,37
4	Suporte para CPU desktop minitorre e4 estabilizador /nobreak com rodízios, tamanho mínimo de 29cmx28cmx4 lcm, suporte no mínimo 15kg.	UND	11	SALE	R\$189,97	R\$2.089,67
5	Equipamento multifuncional laser. função: impressão, cópia e digitalização. Opções: Preto e branco e colorida. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Resolução de impressão mínima de até 1200 x 1200 dpi capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso); Tempo de Impressão da Primeira Página: máximo 8 segundos; Capacidade de Saída do Papel: 150 folhas; velocidade mínima de 30 ! (trinta) cópias por minuto, no tamanho A4; gaveta de papel para no mínimo 250 folhas tamanho A4; suporta impressões diretas e digitalizações a partir da entrada usb; alimentador automático frente e verso (duplex); redução / ampliação prefixada ou variável; sistema digital, módulo scanner: digitalização colorida; formato de arquivos: jpg, pdf e ocr; baixo nível de ruído; interface de rede: ethernet ; interface usb 2.0 de alta velocidade; Memória: 512 MB Conectividade: Sem fio(802.11b/g/n), Ethernet,Wi-Fi Direct?, USB 2.0 de alta velocidade; manual técnico em português acompanhando toner preto	UND	2	EPSON	R\$4.481,67	R\$8.963,34

RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO E COMÉRCIO LTDA

CNPJ Nº 06.182.439/0001-69

6	e branco e toner colorido. Multifuncional jato de tinta para papel de tamanho mínimo AS. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Função: impressão, cópia e digitalização; Função: Impressão e/ou digitalização Frente. E Verso; Opções: Preto e Branco ou Colorida; velocidade mínima de 30 (trinta) cópias por minuto; Memória: 512 MB Conectividade: Sem fio (802.11b/g/n), Ethernet, Wi-Fi Direct?, USB 2.0 de alta velocidade; módulo scanner: digitalização preto e branco ou colorida; formato de arquivos: jps, pdf e ocr. Manual técnico em português acompanhando toners/cartuchos preto e branco e toners/cartuchos colorido	UND	1	EPSON	R\$5.165,87	R\$5.165,87
VALOR TOTAL DO LOTE 06						R\$71.112,19

O VALOR GLOBAL DOS LOTES É DE R\$ 217.749,60(DUZENTOS E DEZESETE MIL SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Senador Pompeu, 27 de Abril de 2021

FRANCISCO FRAMAR DANTAS DA LIMA

**RUA FRANCO MAGALHÃES -200 – BAIRRO CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP:63.600-000
EMAIL: empresa sertercol@yahoo.com.br**